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Слободни 
места за 
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нови 

студенти  
1.  акад. проф. д-р Леонид Грчев 3 

2.  акад. проф. д-р Зоран Хаџи-Велков 1 

3.  проф. д-р Тони Јаневски 3 

4.  проф. д-р Антон Чаушевски 2 

5.  проф. д-р Атанас Илиев 2 

6.  проф. д-р Борислав Поповски 3 

7.  проф. д-р Гога Цветковски 1 

8.  проф. д-р Љупчо Караџинов 3 

9.  проф. д-р Венцеслав Кафеџиски 2 

10.  проф. д-р Владимир Димчев 3 

11.  проф. д-р Горан Рафајловски 2 

12.  проф. д-р Димитар Ташковски 2 

13.  проф. д-р Јосиф Ќосев 2 

14.  проф. д-р Рубин Талески 3 

15.  проф. д-р Весна Борозан 3 

16.  проф. д-р Марија Чундева-Блајер 1 

17.  проф. д-р Мирко Тодоровски  1 

18.  проф. д-р Катерина Ралева 2 

19.  проф. д-р Владимир Атанасовски 2 

20. проф. д-р Снежана Чундева 2 

21.  проф. д-р Зоран Ивановски 1 

22.  проф. д-р Елизабета Лазаревска 3 

23.  проф. д-р Христина Спасевска 3 

24.  проф. д-р Маргарита Гиновска 1 

25.  проф. д-р Димитар Димитров 1 



26.  проф. д-р Влатко Стоилков 3 

27.  проф. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева 3 

28.  проф. д-р Марко Порјазоски 3 

29.  проф. д-р Перо Латкоски 1 

30. проф. д-р Марија Календар  3 

31.  проф. д-р Миле Станковски 1 

32.  проф. д-р Лилјана Гавриловска 1 

33.  проф. д-р Лихнида Стојановска-Георгиевска 3 

34.  проф. д-р Весна Андова 3 

35.  проф. д-р Живко Коколански 3 

36.  проф. д-р Весна Ојлеска-Латкоска 2 

37.  проф. д-р Михаил Дигаловски  3 

38.  проф. д-р Маре Србиновска   3 

39.  проф. д-р Александра Крколева Матеска  2 

40. вон. проф. д-р Јовица Вулетиќ 3 

41.  вон. проф. д-р Валентин Раковиќ 2 

42.  вон. проф. д-р Томислав Шуминоски 1 

43.  вон. проф. д-р Даниел Денковски 3 

44.  вон. проф. д-р Христијан Ѓорески 3 

45.  вон. проф. д-р Данијела Ефнушева 2 

46.  вон. проф. д-р Андријана Кухар 2 
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7. проф. д-р Димитар Ташковски 2 

8. проф. д-р Марија Чундева-Блајер 1 

9. проф. д-р Јосиф Ќосев 2 

10. проф. д-р Миле Станковски 1 

11. проф. д-р Лилјана Гавриловска 1 

12. проф. д-р Живко Коколански 3 

13. проф. д-р Маре Србиновска 3 

14. проф. д-р Лихнида Стојановска-Георгиевска 3 


